ACTA N° 116-2024/AS

ACTA DE APERTURA, ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION DE OFERTAS Y
OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO DEL PROCEDIMIENTO

LICITACION PUBLICA N° 001-2024-EP/UO 0875
\ (PRIMERA CONVOCATORIA)

CONTRATACION DE SUMINISTRO DE ALIMENTOS (VIiVERES SECOS Y FRESCOS) PARA EL
PERSONAL DE TROPA DEL SERVICIO MILITAR VOLUNTARIO PARA EL PERIODO 15 DE
DICIEMBRE AF-2024 AL 31 DE AGOSTO AF-2025 DE LA 33° BRIGADA DE INFANTERIA-
fTEM PAQUETE 1 VIVERES SECOS Y iTEM PAQUETE 2 VIVERES FRESCOS.

En el C.P. de Macamango, siendo las 08:30 horas del quince (15) de noviembre del
2024, se reunieron en la oficina del Organo Encargado de las Contrataciones de la
33° Brigada de Infanteria, los integrantes del Comité de Seleccidn, integrado por el
MY INF MEZA OSTOS Jose Francisco, en calidad de Presidente Titular del Comite de
Seleccion, el CAP INT GUTIERREZ NUNEZ Rafael, en calidad de Miembro con
conocimiento Técnico en la Materia a Contratar y el CAP INF BAILON AYALA Harold
Sergio en calidad de Segundo Miembro del Comité de Seleccién; designados
mediante Resolucién N° 317-2024/33° BRIG INF/SELOG/NEG ABSTO/OEC/09.13 de
fecha veinticuatro (24) de setiembre del 2024; responsables de la preparacion,
conduccidén y realizacion del procedimiento de seleccién indicado en la parte

"superior; a fin de efectuar la APERTURA, ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION DE
LAS OFERTAS PRESENTADAS, Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO; el presente acto se
lleva a cabo en cumplimiento alas normativas vigentes en contrataciones detalladas
en el Art. 8 de la LCE y el Art. 43 del RLCE, y demds disposiciones normativas; se
desarrolla de la siguiente manera:

PRIMERO. - En fecha posterior a lo programado iniciaimente, por diversos motivos
como la sobrecarga laboral de los miembros y ausencias justificadas, que no
permitieron el quérum de los miembros del comité de Seleccion.

SEGUNDO. -

El Comité de Seleccién, procede a la verificacion del Registro de Participantes
(Electrénico), en la plataforma del Sistema Elecironico de Contrataciones del Estado-
SEACE, siendo Dieciséis (16) Participantes Registrados en Total, los Dieciséis (16) con -
Registro Vdlido, tal como se visualiza en el cuadro anexo extraido del SEACE:

Fecha de

Nro. ;m - RUC/Cédigo | Nombre o Razén Social registrg en el -E_stado Advertencia f:;;::e
procedimiento

: ig’:eReSgr 10079693796 | FLORES BARRERA SARA ELENA 7:‘%2‘2‘5039205 Valido 21%2;503925
s o o g0 oOOTE | B |, | B
3 | FTOveedd" | 10244867150 | BENAVIDES KJURO LUZ MARINA %%2250323 Valido %032;9;23
4 if:‘;fjg’ 10443285259 | CUSI ESPEJO OSCAR HUGO oy | vaiido 21%2;912033
5 | PrOVeStOT | 10475148539 | HUILLCA TUMPAY JENNY sy | vaiido ey
6 | onru | 10700490083 | iy o om0y | VAo 152300




Provesdor CHAYPE SOCIEDAD ANONIMA | 20241011 | ... 2024-10-11
T | conRuC |20909983471| ~eppaDA 14:34:470 | Valdo 14:34:47.0
CORPORACION
8 F:::;eggr 20515430769 | AGROPECUARIA BERTHA 21%2,;1,%23 Valido 21%2,;??9‘)23
SOCIEDAD ANONIMA CERRADA |  13:43:19. 43:19.
Proveedor 20240025 | 20240925
g | Proveedor | 20553577579 | GRUPO MC Y GH SAC. R s | vaido o
Proveedor 20240930 | 2024-09-30
10 | Proveedor| 20601592020 | CORPORACION MAVALU ELRL. | 20280000 | Vaiido Ay
Proveedor EMPRESA COMERCIAL 2024-1031 | . 2024-10-31
| conRuc | 20802175236 | iy 11SERVICIOS FRANKEIRL. | 18:04:420 | Vaido 18:04:42.0
Proveedor CORPORACION GV DEL PERU | 2024-09-25 . 2024-09-25
12 | conRuC | 20804019444 | o0EDAD ANONIMA CERRADA |  15:26:520 | Yaido 15:26:52.0
FRUVER MOQUEGUA EMPRESA
Proveador INDIVIDUAL DE 2024-1004 | ... 2024-10-04
13| conRUC | 20804429685 | pecbONSABILIDAD LIMITADA - | 15:34:7.0 | valido 15:34:17.0
FRUVER MOQUEGUA E.IRL.
DISTRIBUCIONES GENERALES
Proveedor PARABENS EMPRESA 2024-0930 | . 2024-09-30
14| conRuC | 20607465488 | |\ r\iDUAL DE 17:50.130 | Valido 17:50:13.0
RESPONSABILIDAD LIMITADA
Provesdor INVERSIONES CARREFOUR 20241010 | .. 2024-10-10
15 | conRruC | 20612651508 | ¢\ 15:21:020 | Vaiido 15:21:02.0
Proveedor 2024-09-28 , 2024-09-28
16 | PTOVeEdOr | 20612679011 | MERCABASTO SAC. 0280928 | valido i
TERCERO. -

Seguidamente se verificd la Presentacion de Ofertas, donde Tres (03) participantes
presentaron sus ofertas para ambos items, las mismas que son vdlidas en el sistema;

como se deta

lla:

RUC / Codigo

Nombre o Razon Social

| FechaP

tacion | Hd}a Pre

én | Forma de presentacion

1 VIVERES SECOS - TROPA

20604429685

FRUVER MOQUEGUA EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD
LIMITADA - FRUVER MOQUEGUAEIRL

05/11/2024

17:55:41

Electronico

20601592020 | CORPO

RACION MAVALU E LR.L

05/1172024

22:15:06

Electronico

10244867150 | BENAVI

DES KJURO LUZ MARINA

05/11/2024

23.49.57

Electronico

RUC / Codigo

2 VIVERES FRESCOS - TROPA

20604429685
| LIMIT
CORPO

20801552020

FRUVER MOQUEGUA EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD

= Fl EIRL.

05/11/2024

17:55.41

Electronico

RACION MAVALUEIR.L

05/11/2024

22:15.06

Electronico

10244867150 | BENAVI

DES KJURO LUZ MARINA

05/11/2024

23:49:57

Electronico

CUARTO. -

El Comité de Seleccidn procedié a la verificacion de la documentacién requerida
como documentos de presentacién obligatoria para la ADMISION de las ofertas
presentadas por los postores, en consecuenciq, se deja constancia de la Admisién
de los postores:

DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA | TRESENTO EsTADO DE | [TEM A
POSTOR - REVISION LOS QUE
OFERTA sl ADMISION
= POSTULA
a) Anexo N° 1 - Datos del Postor X
FRUVER b) Documento que acredite la X
MOQUEGUA representacion de quien suscribe la oferta
EMPRESA c) Anexo N° 2 - DJ Cumplimiento Art. 52 del X
INDIVIDUAL DE [RLCE "
RESPONSABILIDAD | d) Anexo N° 3 - DJ de Cumplimiento de las X ADMITIDO | 1 V_Z.
EETT/TDR
LIMITADA -
FRUVER e) Anexo N° 4 - DJ de Plazo de X
Entrega/Prestacion
MOQUEGUA f) Anexo N° § - Del Consorcio




E.l.R.L. - g) Anexo N° 6 - Precio de la Oferta X
20604429685
h) Experiencia en la especialidad (Anexo N° 8) X
PRESENTO
DOCUMENTOS DE PRESENTACION FACULTATIVA Si REVISION
a) Beneficio de la exoneracion del IGY previsto en la Ley N° 27037, (Anexo N° 7). R -
b) Las personas juridicas resultantes de un proceso de reorganizacion societaria (Anexo N° 9). - -
c) Beneficio del 5% Condicion Mype (Anexo N° 10). X CUMPLE
DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA | PRESENTO ESTADO DE | [TEM A
POSTOR OFERTA ; REVISION | "o i ision | LOS QUE
; si POSTULA
a) Anexo N° 1 - Datos del Postor X
b) Documento que acredite la
. . . X
representacion de quien suscribe la oferta
c) Anexo N° 2 - DJ Cumplimiento Art. 52 del X
RLCE
BENAVIDES KIURO - —
LUZ MARINA - géT?/nT%xs N° 3 - DJ de Cumplimiento de las X ADMITIDO | 1y2.
10234867150 e) Anexo N° 4 - DJ de Plazo de
A X
Entrega/Prestacion
f) Anexo N° 5 - Del Consorcio -
| g) Anexo N° 6 - Precio de la Oferta X
h) Experiencia en la especialidad (Anexo N° 8) X
: PRESENTO
DOCUMENTOS DE PRESENTACION FACULTATIVA i REVISION
S
a) Beneficio de la exoneracién del IGV previsio en la Ley N° 27037, (Anexo N° 7). X CUMPLE
b) Las personas juridicas resulfantes de un proceso de reorganizacion societaria (Anexo N° 9). X -
c) Beneficio del 5% Condicién Mype (Anexo N° 10). X CUMPLE
DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA | PRESENTO ESTADO DE | [TEM A
POSTOR OFERTA REVISION | 0 6N | LOS QUE
si POSTULA
a) Anexo N° | - Datos del Postor
b) Documento que acredite la X
representacion de quien suscribe la oferta
c) Anexo N° 2 - DJ Cumplimiento Art. 52 del X
RLCE
CORPORACION d) Anexo N° 3 - DJ de Cumplimiento de las X
MAVALU E.L.R.L. - | EETT/TDR ADMITIDO | 1y2.
20601592020 e) Anexo N° 4 - DJ de Plazo de X
Entrega/Prestacién
f) Anexo N° 5 - Del Consorcio -
g) Anexo N° § - Precio de la Oferta X
h) Experiencia en la especialidad (Anexo N° 8) X
PRESENTO
DOCUMENTOS DE PRESENTACION FACULTATIVA - REylSléN
sl
a) Beneficio de la exoneracion del IGV previsto en la Ley N° 27037, (Anexo N° 7). X CUMPLE
b) Las personas juridicas resultantes de un proceso de reorganizacion societaria (Anexo N° ¢). - -
¢) Beneficio del 5% Condicién Mype (Anexo N° 10). X CUMPLE |




i

QUINTO. -

El Comité de Seleccidon continia con la revision de la Oferta de los Postores
ADMITIDOS por lo que se procedidé con la revision de los factores de EVALUACION,
para los “ftem 1 = Viveres Secos" y “item 2 — Viveres Frescos”, teniendo el siguiente

resultado:

ITEM 1 - VIVERES SECOS:

DETALLE DE LA EVALUACION DE LAS OFERTAS EN CONCORDANCIA CON LOS FACTORES
DE EVALUACION ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION.

FRUVER MOQUEGUA E.LR.L. -
20604429685

4.62

PUNTAJE ORDEN DE
:ne::no Bo,:gﬂ?:"c!'f ;| TOTAL PRELACION
POSTOR OFERTA untos CONDICION
100 Max | DE MYPE (5%)
BENAVIDES KJURO LUZ MARINA -
P e S/ 439,854.70 100 5.00 105.00 |
CORPORACION MAVALU E.LR.L. -
20601592020 S/ 455,647.90 | 96.53 483 101.36 2
| FRUVER MOQUEGUA EMPRESA
INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD
LIMITADA - FRUVER MOQUEGUA S/ 463,372.50 | 94.92 4.75 99.67 3
E.LR.L - 20604429485
ITEM 2 — VIVERES FRESCOS:
DETALLE DE LA EVALUACION DE LAS OFERTAS EN CONCORDANCIA CON LOS FACTORES
DE EVALUACION ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION,
PRECIO |BONIFICACION| FPUNTAJE | ORDEN DE
POR TENER TOTAL PRELACION
POSTOR OFERTA Puntos o e
100 Max | DE MYPE (5%)
CORPORACION MAVALU E.L.R.L. :
- 20601592020 $/174,011.50 100 5.00 105.00 ]
BENAVIDES KJURO LUZ MARINA
- 10244847150 S/ 177,734.40 97.91 490 102.81 2
FRUVER MOQUEGUA EMPRESA
INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA - $/188,175.40 92.47 97.09 3

SEXTO. -

El Comité de Seleccién determina que las ofertas cumplen con todos los elementos -
constitutivos, continuando con la etapa de CALIFICACION. Acto seguido se procede
a la verificaciéon de requisitos de calificacion detallados en la seccién especifica de
las bases, segun el orden de prelacion resultado de la evaluacion de los factores,




teniendo el siguiente resultado, para los “item 1 — Viveres Secos” y “item 2 - Viveres

Frescos":

ITEM 1 - VIVERES SECOS:

ORDEN DE CUMPLE
POSTOR REQUISITOS DE CALIFICACION REVISION ESTADO
PRELACION P NO
CAPACIDAD LEGAL - REQUISITOS DE X CUMPLE
BENAVIDES KJURO | HABILTACION )
1° LUZ MARINA - CALIFICADO
10244867150 EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA
ESPECIALIDAD X CUMPLE.
CAPACIDAD LEGAL - REQUISITOS DE
CORPORACION HABILITACION X CUMPLE.
20 MAVALU E.LR.L. - CALIFICADO
20601592020 EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA
ESPECIALIDAD X CUMPLE.
FRUVER
CAPACIDAD LEGAL - REQUISITOS DE
EMPRESA
3° INDIVIDUAL DE CALIFICADO
RESPONSABILIDAD
EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA
UMITADA - | FepECIALIDAD X CUMPLE.
20604429685

(*) SE SOLICITO LA SUBSANACION DE LA OFERTA, CON ACTA N° 115-2024/LP, REMITIDA
MEDIANTE LA PLATAFORMA DEL SEACE. SE RECIBIO RESPUESTACON CARTA N° 038-2024/LMBK
DE FECHA 14 DE NOVIEMBRE DEL 2024.

ITEM 2 - VIVERES FRESCOS:

ORDEN DE CUMPLE
PRELACION POSTOR REQUISITOS DE CALIFICACION < = REVISION ESTADO
CAPACIDAD LEGAL - REQUISITOS DE
CORPORACION | HABILTACION X CUMPLE
1° MAVALU E.LR.L. - CALIFICADO
20601592020 EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA :
ESPECIALIDAD X CUMPLE.
CAPACIDAD LEGAL - REQUISITOS DE
: X CUMPLE.
BENAVIDES KJURQ | HABILITACION
2 LUZ MARINA - CALIFICADO
10244867150 EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA
ESPECIALIDAD X CUMPLE.
FRUVER MOQUEGUA | CAPACIDAD LEGAL - REQUISTOS DE | Ta—
EMPRESA HABILTACION :
. INDIVIDUAL DE
2 RESPONSABILIDAD CALIFICADO
LIMITADA - EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA
20604429685 ESPECIALIDAD X CUMPLE.

De acuerdo a la revision redlizada, los postores cumplen, con los requisitos de
Calificaciéon detallados en la seccidon especifica de las bases de acuerdo a los




)
t

cuadros de Anexos "A. REVISION DE DOCUMENTOS EXIGIDOS ITEM 1 - VIVERES SECOS”
y "B. REVISION DE DOCUMENTOS EXIGIDOS ITEM 2 - VIVERES FRESCOS".

SEPTIMO. -

El Comité de Seleccién da por aprobado el resultado de la evaluacion de las ofertas
y calificacién, de manera undnime y de acuerdo con el andlisis efectuado y a los
cuadros de Evaluacion de Ofertas y Calificacion adjuntos y que forman parte del
Actay determina que para los “ftem 1 - Viveres Secos” y “item 2 - Viveres Frescos”,
se tiene los siguientes Resultados:

ITEM 1 - VIVERES SECOS:

ORDEN DE PROPUESTA
PRELACION POSTOR GANADOR ECONOMICA |  ESTADO
. |BENAVIDES KJURO LUZ MARINA - ADJUDICADO-
1 10244867150 S/ 439854.70| " A1 IFICADO
. | CORPORACION MAVALU ELRL. -
2 e i S/ 455 647.90| CALIFICADO
ITEM 2 - VIVERES FRESCOS:
ORDEN DE PROPUESTA
PRELACION POSTOR GANADOR ECONOMICA | ESTADO
] CORPORACION MAVALU E.LRL - ADJUDICADO-
L 20601592020 S/174011.50 1" < A | IFICADO
BENAVIDES KJURO LUZ MARINA -
20 oo e 5/ 177 734.40| CALIFICADO
OCTAVO. -

El Comité de Seleccién da por aprobado los resultados quedando de la siguiente
Manera:

ITEM 1 — VIVERES SECOS:

Continuando con las etapas del procedimiento de seleccion, El comité de Seleccidn
de manera undnime y de acuerdo con el andlisis efectuado y a los cuadros de
Evaluacion de Ofertas y Calificacion adjuntos que, forman parte del Acta y otorga la
buena pro del ITEM 1 - VIVERES SECOS, al Postor: BENAVIDES KJURO LUZ MARINA -
10244867150, por un importe total de $/ 439 854.70 (CUATROCIENTOS TREINTA Y NUEVE
MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO CON 70/100 SOLES), y se comunicard los
resulfados del presente a través del SEACE.

ITEM 2 - VIVERES FRESCOS:

Y de igual manera se prosigue con el otorgamiento de la buena pro, de manera
undnime y de acuerdo con el andlisis efectuado y a los cuadros de Evaluacién de




Ofertas y Calificacion adjuntos que forman parte del Acta y otorga la buena pro del
ITEM 2 - VIVERES FRESCOS, al Postor: CORPORACION MAVALU E.LR.L. - 20601592020,
por un importe total de §/ 174 011.50 (CIENTO SETENTA Y CUATRO MIL ONCE CON
50/100 SOLES), y se comunicard los resultados del presente a través del SEACE.

No habiendo ninguna observacion, y estando conformes los miembros del Comité de
Seleccion, siendo las 16:30 horas del mismo dia, se da por concluido este acto,

firmando en senal de conformidad.

HAR!SLD SERGIO BA N AYALA
c.qr INF
MIEMBRO DEL C né m

JOSEE ISCO MEIZA OSTOS
MY INF
SIDENTE DEL COMITE (T)




A. REVISION DE DOCUMENTOS EXIGIDOS ITEM 1 - VIVERES SECOS.

FRUVER MOQUEGUA EMPRESA
Ne DESCRIPCION BENAVIDES KJURO LUZ CORPORACION MAVALU INDIVIDUAL DE
MARINA - 10244867150 E.LR.L. - 20601592020 RESPONSABILIDAD LIMITADA -
20604429685
TE NEGRO (INFUSION) - MARCA "DEL VALLE" *DEL VALLE" "DEL VALLE"
REGISTRO SANITARIO Q1400109N / NAARHY - ACTIVO | Q1400109N / NAARHY - ACTIVO | Q1400109N / NAARHY - ACTIVO
1 [ PERIODO DE VIGENCIAR.S. CUMPLE 23/10/2028 CUMPLE 23/10/2028 CUMPLE 23/10/2028
FICHA TECNICA PRESENTA PRESENTA PRESENTA
TIEMPO DE VIDA UTIL CUMPLE - SEGUNR.S. CUMPLE - SEGUNR.S. CUMPLE - 09 MESES
LECHE RECONSTITUIDA - GLORIA GLORIA GLORIA
MARCA
REGISTRO SANITARIO A2501022N / DALCGO - ACTIVO | A2501022N / DALCGO - ACTIVO | A2501022N DALCGO- ACTIVO
PERIODO DE VIGENCIAR.S. CUMPLE 24/08/2027 CUMPLE 24/08/2027 CUMPLE 24/08/2027
2 FICHA TECNICA PRESENTA PRESENTA PRESENTA
VALIDACION HACCP VIGENTE - EXP. N° 102815- VIGENTE - EXP. 10766-2024-CH | VIGENTE - AL 14/09/2025
2023-CH CUMPLE AL 02/2026 CUMPLE AL 04/2026
TIEMPO DE VIDA UTIL CUMPLE - SEGUNR.S. CUMPLE - SEGUN R.S. CUMPLE - SEGUN R.S.
“ALLY", “LA PANKA", “ 2L VIGENTE - Trigo entero pelado- | VIGENTE - Trigo entero pelado -
TRIGO ENTERO BATAN" Triticum aestivum Triticum aestivum
3 | REGISTRO SANITARIO/AUTOR. | E1800422N / BFGAEP - ACTIVO | N° 000010-MINAGRI-SENASA- | N° 000010-MINAGRI-SENASA-
PRC. PRIMARIO SENASA Ccusco CUsCo
10801746000 10801746000
SEMOLA DE TRIGO - MARCA GRANO DE ORO NICOLINI NICOLINI
REGISTRO SANITARIO E5100819N / NAARSN - ACTIVO | E5100210N / NKAISA- ACTIVO | E5100210N / NKAISA - ACTIVO
4 PERIODO DE VIGENCIAR.S. CUMPLE CUMPLE CUMPLE
VALIDACION HACCP VIGENTE VIGENTE VIGENTE
FICHA TECNICA PRESENTA PRESENTA PRESENTA
TIEMPO DE VIDA UTIL CUMPLE 06 - SEGUN R.S. CUMPLE 06 - SEGUN R.S. CUMPLE 06 - SEGUN RS,
MANTECA VEGETAL MANPAN SABROPAN SABROPAN SIERRA
5 REGISTRO SANITARIO C2001714N / UJIDDL - ACTIVO | C2000520N NKAISA - ACTIVO C2000520N / NKAISA - ACTIVO
PERIODO DE VIGENCIA R.S. CUMPLE - CUMPLE CUMPLE
FICHA TECNICA PRESENTA PRESENTA PRESENTA
LEVADURA SECA GRANULADA | NICOLINI NICOLINI NICOLINI
6 [FICHA TECNICA /CERTIFICADO | PRESENTA PRESENTA PRESENTA
DE CALIDAD
7 MEJORADOR DE PAN - - -
DECLARACION JURADA PRESENTA PRESENTA PRESENTA
MARGARINA CON SAL OPAN "SELLO DE ORQO" "SELLO DE ORQ"
8 REGISTRO SANITARIO C3000921N / NKAISA - ACTIVO | C3001519N / NKAISA - ACTIVO | C3001519N / NKAISA - ACTIVO
PERIODO DE VIGENCIA R.S. CUMPLE 08/03/2026 CUMPLE 26/11/2029 CUMPLE 26/11/2029
FICHA TECNICA PRESENTA PRESENTA PRESENTA
MERMELADA - MARCA QUEEN QUEEN "QUEEN", "D'FRUTA MADRE?, "LA
FLORENCIA", "FLORENCE", "MIA",
"MALENA W", "PERUVIAN
9 COOKING", "VALLE FERTIL"
REGISTRO SANITARIO NB6015910N/NAWNEI - ACTIVO | NB015910N / NAWNEI - ACTIVO | N6015910N / NAWNEI - ACTIVO
PERIODO DE VIGENCIAR.S. CUMPLE AL 06/10/2025 CUMPLE AL 06/10/2025 CUMPLE AL 06/10/2025
FICHA TECNICA PRESENTA PRESENTA . PRESENTA
‘ CUMPLE - SEGUN FICHA CUMPLE - SEGUN FICHA CUMPLE - SEGUN FICHA
TIEWPO DE VIDAUTIL TECNICA TECNICA TECNICA
D.J. REPOSICION DEL BIEN PRESENTA PRESENTA - PRESENTA
D.J. TIEMPO VIDA UTIL PRESENTA PRESENTA PRESENTA
REVISION CALIFICADO CALIFICADO CALIFICADO




B. REVISION DE DOCUMENTOS EXIGIDOS TEM 2 - VIVERES FRESCOS

FRUVER MOQUEGUA EMPRESA
N e CORPORACION MAVALUELRL.- |  BENAVIDES KJURO LUZ INDIVIDUAL DE
20601592020 MARINA - 10244867150 | RESPONSABILIDAD LIMITADA -
20604429685
"RICO/ NATURAVE® (JAMONADA
JAMONADA DE POLLO CON POLLO) *SAN FERNANDO" "NATURAVE"
1 | REGISTRO SANITARIO J9300423N/ DACRRC - ACTIVO J8702219N / NASNFR - ACTIVO | J9314724N / DACRRC - ACTIVO
PERIODO DE VIGENCIARSS. | CUMPLE AL 05/06/2028 CUMPLE AL 06/06/2029 CUMPLE AL 08/10/2029
VIDA UTIL CUMPLE - SEGUN R S. CUMPLE - SEGUNRSS. CUMPLE - SEGUN RS,
"NOBEX. WONG, METRO, TOTTUS, | "OLIVOS DEL SUR, BELLS - | AGROINDUSTRIAS NOBEX S A.
OLIVALLE, ARO". CALE?, COSECHA VERDE - SAN
ACEITUNA NEGRA 2GUSTADINA?, 7RUBINO? FERNANDO - VILLACURI (...
2 | REGISTRO SANITARIO N4000B16N/NAARN - ACTIVO N4000714N / NAOIDL - ACTIVO | NAOOOS16N/NAARNB - VIGENTE
VIGENCIARS. CUMPLE AL 30/06/2026 CUMPLE 28/06/2029 CUMPLE AL 30/06/2026
VIDA UTIL CUMPLE - SEGUN RS. CUMPLE - SEGUN RS, CUMPLE - SEGUNRS.
N° 000012-MINAGRI-SENASA- | N° 000063-MINAGRI-SENAGA-
L N° 000010-MINAGRI-SENASA-
3 IEOIBSANACT e AREQUIPA 10306544239 CUSCO
AUTORIZACION SANITARIA | Vigente VIGENTE VIGENTE
/| vioauTL CUMPLE - DJ CUMPLE - DJ CUMPLE - DJ
s o .| B -
N® 000010-MINAGRI-SENASA- N e ASA | N° 000063-MINAGRI-SENASA-
 [TomATE AREQUIPA / 10440633868 CUSCO
AUTORIZACION SANITARIA | VIGENTE VIGENTE VIGENTE
VIDA UTIL CUMPLE - DJ CUMPLE - DJ CUMPLE - DJ
N° 000010-MINAGRI-SENASA- ER%&:&G&;&%@A% N° 000063-MINAGRI-SENASA-
[ LECHUGA CRIOLLA AREQUIPA / 10440633868 CUSCO
AUTORIZACION SANITARIA | VIGENTE VIGENTE VIGENTE
VIDA UTIL CUMPLE - DJ CUMPLE - DJ CUMPLE - DJ
N° 000010-MINAGRI-SENASA- ERQ?&LZA“?B%S&%;“SA‘ N° 000063-MINAGRI-SENASA-
 [zanaHoRA AREQUIPA / 10440633868 CUSCO
AUTORIZACION SANITARIA | VIGENTE VIGENTE VIGENTE
VIDA UTIL CUMPLE - DJ CUMPLE - DJ CUMPLE - DJ
N® 000010-MINAGRI-SENASA- ?Rggolﬁl,ﬂgﬁg;ﬁgg"‘s’“‘ N° 000063-MINAGRI-SENASA-
. [Poro AREQUIPA / 10440633868 CUSCO
AUTORIZACION SANITARIA | VIGENTE VIGENTE VIGENTE
VIDA UTIL CUMPLE - DJ CUMPLE - DJ CUMPLE - DJ
N° 000010-MINAGRI-SENASA- :RQOQO&L?&%%S&%QASA_ N® 000063-MINAGRI-SENASA-
2P0 AREQUIPA / 10440633868 : CUSCO
AUTORIZACION SANITARIA | VIGENTE VIGENTE VIGENTE
VIDA UTIL CUMPLE - DJ CUMPLE - DJ CUMPLE - DJ
D.J. REPOSICION DEL BIEN PRESENTA PRESENTA PRESENTA
D.J. TIEMPO VIDA UTIL PRESENTA PRESENTA - PRESENTA
CALIFICADO CALIFICADO CALIFICADO




